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SIGMA

COSAMALOAPAN
Estado de Flulos de Efucüvo

Del I de enero al 3l de Jullo de 2023
(ctfras en pesos)

Flql6 d. Etbc-üüo.L lrt

Orlgrt

lmpu.tbo

q¡ob y Aport doñ.. d. §.5,1fi 6odd

Coüüdqlrd.u.Jorú

O.f.dE¡

mÉ.

Aerolndr.rr)Lrba

lnc[..a por VonL dr Bbra. y Pr.ádóñ d. 8.ft16h.

ffidcica, Aporü.l,l6, Conv?ioe,lrÉ.íútúD.rly.r'oa ó.L CoLffin Facd yFoñd6I¡Lübd.AporEona

TrúñrreL., Adgrdo,r.a, t¡(6cÉ6 y t¡i'h¡rtlm.., y P.lrelorrla y J¡l¡doñx

Oüoa qr!üc {r. Op...dór,

ArEdüt

S6rdcP.,!ord-

tLbrila.ys¡nnffioa

f§añ,bloa Gallrab

TrrrrLr.nd- lrúfilyAdon donú d Sa# Albb

$addo.ysrhEruon .

Ayn(b.§odeh.

P.rÉonr. y Jub¡donas

Tr¡ELrand-. Fi(blooñ{aoa, llüÍho3 y Conüah Ari{ooo¡

Tr¡ll|flr.nd*. h 8.g[,ldrd Sodd

Dofi!ülroa

frúata,rídaa al áólrlor

Pr{dp.don6

AporüoñG

Coñ/flloa

OüúAd¡dorr3ú Op.rdón

Fl{oa trLb¡ d. E .Güiro por A.üvLLdaa d. oPradür

¡r6t 9r0,r¡0.¡3

¡9,0¡t2,003.00

t0.00

¡0.00

t5,3sr,135.83

¡51 1,86¡t.82

l$,2¿a.n

E0.00

¡r 37,7E1i,62¡1.38

lz,m,ElJ1.O

¡3¡r4,732.39

3lOt,t¡aa,t¡t,.0

¡53,(NE,802.4§

§8,@E,970.3f

tt6,67,3É.s0

E0.00

10.00

30.00

¡86,?6.76

l0'00

¡0.00

§o.00

¡0'00

30.00

¡0.00

§0.00

¡4r:,,3§e.(p

¡550,&¿.7r

¡r+2¡t,ztt §

3zl:l¡t7,t$e.lt

¡1r,2&r,250.0!t

30.(rc

§0.00

37,87¡,57{.33

¡355,752.06

05E,536.66

§0.00

s202,5e6,5r2.1 1

¡r68,262.(p

$896,t71.99

322!.7e{¡a¡üt7

¡89,00¡1,970.80

¡22,730,573.88

'¡1,711,nl.7d
t0.00

$0.&

¡0.00

$1,350,413.91

s0.(E

s0.00

$0.00

§0.00

$.(n

¡0.@

t0.(x,

§2,23¡r,06¡1.«,

*18,n3,215.82

{¡r.rt7¡s9.1¡

d.

Orl¡m

Bidlrl lnmucüha, lnfaaaür¡aüJra y CorÉl.Edonc. m Procao

B'Lnaa Murbbc

OúoaOrlgffi.h lmltltn

AFffin

Bicna lnmuabla, ldhaúr¡ct¡ra y Co{l!ür/cdmB cn Prccao

B.(tr ifulbla

Of¡ú Adfxiona d. lrwcrdóri

PUor l{eb¡ {b EÉ.ütp por 

^clffird.. 
dc lnv.túlón

orrgüt

Endaud.m¡nb Nrto

lnEl)o

É(brflo

Oüú OrlgEni dc Frrri.m¡.nto

¡0'00

30.00

t0.00

¡0.00

3tr,0ú¡,0e!.a7

¡25,7r0,1 92.06

3525,813.01

3¿1,850,088.38

{rl,0ta,0¡¡.a7

trtú,¡2t¿2

80.00

¡0.00

s0.00

¡358,523.22

37,70ü,5¡o.2C

¡0.@

s0.00

¡7,706,54E.20

¡t,22,ü2.¡0

§7,367,E80.5r

¡r,523,457.27

¡880,550.21

{e0.t,5a4.7r

t21,to¡,elü8¡r

3/t{19,503.39

$¡t09,593.39

§0.00

E2t,039,319.95
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SIGMA

COSAUALOAPAN
Estado de FluJos de Efectlvo

Del I de enero al 3l de Jullo de 2023
(clfras en pesos)

Ap$c.dón

6m,ldo. d. h Ord¡

mmo

E¡tbmo

Oü.L Ap[cdom. ll. Ftr.rld¡mLnb

tstr{¡te.0G

¡219,Tn|.09

$219,n2.@

s0.00

¡3,39¿1,516.r¡

{ll,2tt,?ü.ta

3l,ss,c2+er

§0.00

30.00

$0.00

$0,963,624.9E

tl2,t¿at,z!a$

ffi

lncomonbrDl¡mlnr¡dóo N.tr Gn el Elbcdvo y EqulvlLñE d Elocüvo ¡f0,023,37a.02 t0,92a,6t .4a

Ellcürc y Equlv¡hnt$.1 EfEctlvo ¡l lnHo dd qcrddo ¡1 0,6t a,0tü.C¡ ¡3,f?f,&2.28

EiEG{vo y Equlv¡hnt ! .l E .cüvo rl Fln¡l dc gmldo ¡S0,tZ,'a60.71 ¡lo,at{ota.O

Bajo protosta de decir verdad dectaramos que los Estados F¡nancieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabil¡dad det emisor
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